
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 0  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2024 година 

 

За даване на съгласие за включване на Столична община като 

партньор в проектно предложение с наименование „Създаване на център за 

приобщаващо вземане на решения на местно ниво“ (Creating Hub for 

Inclusive Local Decision-making C.H.I.L.D), по покана за набиране на 

проектни предложения Права на детето и детско участие /Rights of the child 

and children's participation (CERV-2024-CHILD)/ по програма „Граждани, 

равенство, права и ценности“ към Европейската комисия. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 

проектно предложение с наименование „Създаване на център за 

приобщаващо вземане на решения на местно ниво“ (Creating Hub for 

Inclusive Local Decision-making, C.H.I.L.D), по покана за набиране на 

проектни предложения Права на детето и детско участие /Rights of the child 

and children's participation (CERV-2024-CHILD)/ по програма „Граждани, 

равенство, права и ценности“ към Европейската комисия. 

II. Упълномощава кмета на Столична община: 

1. Да подпише всички изискуеми, съгласно Ръководството на 

Програмата документи като в това число и Споразумение за партньорство 

с Водещия партньор (координатор) на проектното предложение по т.I - 

асоциация „Изграждане на мостове“ (Asociacion Building Bridges, Spain). 

III. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение 

по т.I, да бъде осигурено финансиране от бюджета на Столична община в 

размер до 4 237,20 евро (четири хиляди двеста тридесет и седем евро и 0,20 

цента), с левова равностойност 8 287,24 лева (осем хиляди двеста 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



осемдесет и седем лева и 0,24 стотинки), за осигуряване на изискуемите 

10% (десет на сто) собствен принос от страна на партньорите в проектното 

предложение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2024 г., Протокол № 13, точка 50 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-155/23/07.06.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


